
UCHWAŁA NR 760/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa dla 
Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania wyposażenie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 

artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub w materiały ćwiczeniowe.

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013 r., poz.885, z 
późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji celowej w 
wysokości 5 024,83 zł, przekazanej z budżetu państwa dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania 
wyposażenie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie 
szkoły podstawowej w podręczniki, materiały edukacyjne lub w materiały ćwiczeniowe.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 61113B97-29A1-47AA-AAEE-CFADEAC19387. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do pisma ZFK.3146.3.258.2016.KF

Nowy Sącz, 04 stycznia 2017
pieczątka gminy miejscowość, data

Rozliczenie dotacji za 2016 rok

Wyposażenie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej lub gimnazjum w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe sporządzane na podstawie załącznikó
w nr 8 i 9 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 marca 2016 r. (poz. 339) 

ZESTAWIENIE ZBIORCZE

Nazwa jednostki samorządu terytorialnego: Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz

KOD TERYT: 1210

Lp. ROZDZIAŁ PARAGRAF

Kwota dotacji (uwzględniająca z
miany z dnia 31.08.2016 r. oraz
20.09.2016 r.) otrzymana decyzj
ami Ministra Finansów  ( FK nr 0

93 oraz 239)

Kwota dotacji uznana za wykor
zystaną i rozliczoną na zakup p
odręczników, materiałów eduka
cyjnych i ćwiczeniowych (FK n

r 093 oraz 239)

Wykorzystana kwota dot
acji dotycząca 1% koszt

ów obsługi zadania
(FK nr 093 oraz 239)

Razem
wykorzystana
dotacja (kol.

5+6)

Kwota dotacji podlegająca
zwrotowi (podział kwoty do
tacji do zwrotu na poszcze
gólne rozdziały z załącznik
a nr 8 oraz z załączników

nr 9)

Pozostała niewykorzysta
na kwota dotacji dotyczą
ca 1% kosztów obsługi z

adania

Razem zwrot
do MUW (kol.

8+9)

Sprawdzenie (kol. 7+
10)

(kol. 4 powinna równa
ć się kol. 11)

Data dokonania
zwrotu do MUW

Szczegółowe uzasadnienie zwrotu niewykorzystanej
dotacji

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13]

1 80101 2010 0,00 0,00 0,00

2 80110 2010 0,00 0,00 0,00

3 80132 2010 0,00 0,00 0,00

4 80150 2010 0,00 0,00 0,00

5 80102 2110 0,00 0,00 0,00

6 80110 2110 5024,83 4853,16 0 4 853,16 121,93 49,74 171,67 5 024,83

7 80111 2110 0,00 0,00 0,00

8 80101 2210 0,00 0,00 0,00

9 80102 2210 0,00 0,00 0,00

10 80110 2210 0,00 0,00 0,00

11 80111 2210 0,00 0,00 0,00

SUMA 5 024,83 4 853,16 0,00 4 853,16 121,93 49,74 171,67 5 024,83

Uwaga! Rozliczenia dotacji należy dokonać z dokładanością do groszy

Oświadcza się, że środki z dotacji celowej zostały wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem, natomiast rozliczone oraz niewykorzystane kwoty dotacji w 2016 roku zwrócone na rachunek wydatków Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego zgodnie z art. 168 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Sporządził: Renata Rożkowicz

Imię i nazwisko Agnieszka Wyrazik-Tyrpak

telefon: 18 41 41 815 

kontakt e-mail: rrozkowicz@nowosadecki.pl

pieczęć i podpis 
wójta/burmistrza/prezydenta mista/ starosty/marszałka województwa

Id: 61113B97-29A1-47AA-AAEE-CFADEAC19387. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do pisma ZFK.3146.3.258.2016.KF

Nowy Sącz dnia 04 stycznia 2017 r. 
pieczątka gminy miejscowość, data

Rozliczenie dotacji za 2016 rok
Wyposażenie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej lub gimnazjum w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe sporządzane na podstawie

załączników nr 8 i 9 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 marca 2016 r. (poz. 339)

Decyzja MF nr MF/FS5.4143.3.73.2016.MF.809 z dnia 29 kwietnia 2016 r.  - FK nr 093

Nazwa jednostki samorządu terytorialnego: Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu, ul.Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz

KOD TERYT: 1210

Lp. ROZDZIAŁ PARAGRAF

Kwota dotacji (uwzględniająca
zmiany z dnia 31.08.2016 r.

oraz 20.09.2016 r.) otrzymana
decyzją Ministra Finansów

 FK nr 093

Kwota dotacji uznana za
wykorzystaną i rozliczoną na

zakup podręczników,
materiałów edukacyjnych i
ćwiczeniowych przynana

decyzją Ministra Finansów
FK nr 093

Wykorzystana kwota
dotacji dotycząca 1%

kosztów obsługi
zadania

(FK nr 093)

Razem
wykorzystana

dotacja (kol. 5+6)

Kwota dotacji podlegająca
zwrotowi (podział kwoty

dotacji do zwrotu na
poszczególne rozdziały z

załącznika nr 8 oraz z
załączników nr 9) z decyzji

MF FK nr 093

Pozostała
niewykorzystana

kwota dotacji
dotycząca 1% kosztów

obsługi zadania z
decyzji MF FK nr 093

Razem zwrot do
MUW (kol.  8+9)

z decyzji MF
FK nr 093

Sprawdzenie (kol.
7+10)

(kol. 4 powinna
równać się kol. 11)

Data dokonania
zwrotu do MUW

Szczegółowe uzasadnienie zwrotu niewykorzystanej
dotacji

[1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13]

1 80101 2010 0,00 0,00 0,00 1)  .49,74zł, - nie poniesiono kosztów obsługi zadania                

2 80110 2010 0,00 0,00 0,00 2) zakupiono podręczniki oraz ćwiczenia za cenę oferowaną
przez wydawnictwo niższą o 121,93 zł. 

3 80132 2010 0,00 0,00 0,00

4 80150 2010 0,00 0,00 0,00

5 80102 2110 0,00 0,00 0,00

6 80110 2110 5024,83 4853,16 0 4 853,16 121,93 49,74 171,67 5 024,83

7 80111 2110 0,00 0,00 0,00

8 80101 2210 0,00 0,00 0,00

9 80102 2210 0,00 0,00 0,00

10 80110 2210 0,00 0,00 0,00

11 80111 2210 0,00 0,00 0,00

SUMA 5 024,83 4 853,16 0,00 4 853,16 121,93 49,74 171,67 5 024,83

Uwaga! Rozliczenia dotacji należy dokonać z dokładanością do groszy

Oświadcza się, że środki z dotacji celowej zostały wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem, natomiast rozliczone oraz niewykorzystane kwoty dotacji w 2016 roku zwrócone na rachunek wydatków Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego zgodnie z art. 168 ust. 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Sporządził: Renata Rożkowicz

Imię i nazwisko Agnieszka Wyrazik - Tyrpak

telefon: 18   41 41 815

kontakt e-mail: rrozkowicz@nowosadecki.pl
pieczęć i podpis

wójta/burmistrza/prezydenta mista/ starosty/marszałka województwa

Id: 61113B97-29A1-47AA-AAEE-CFADEAC19387. Uchwalony Strona 3



Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Załącznik nr 8
Starowstwo Powiatowe w Nowym Sączu,
ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz

Kod TERYT

1210

Rozliczenie
wykorzystania dotacji celowej otrzymanej w 2016 r. na wyposażenie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne

w zakresie szkoły podstawowej i gimnazjum w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

Uwaga: jednostka samorządu terytorialnego uwzględnia w rozliczeniu szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły artystyczne realizujące kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej lub gimnazjum, prowadzone przez daną jednostkę samorządu
terytorialnego, oraz szkoły podstawowe i gimnazja, prowadzone przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

Poz. Wyszczególnienie1)

Szkoła podstawowa/szkoła artystyczna realizująca kształcenie ogólne w zakresie
szkoły podstawowej

Gimnazjum/szkoła artystyczna
realizująca kształcenie ogólne w

zakresie gimnazjum
Razem

kl
as

a 
I

kl
as

a 
II

kl
as

a 
III

kl
as

a 
IV

kl
as

a 
V

kl
as

a 
VI

kl
as

a 
I

kl
as

a 
II

kl
as

a 
III

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

Kwota dotacji celowej otrzymanej w 2016 r.2) na  wyposażenie klas I - III szkół
podstawowych w podręczniki do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego
lub materiały edukacyjne do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego
oraz na wyposażenie klas IV i V szkól podstawowych lub klas I i II gimnazjum w
podręczniki lub w materiały edukacyjne

247,52 3960,32

2
Kwota dotacji celowej otrzymanej w 2016 r.3) na  wyposażenie klas I - V szkół
podstawowych oraz klas I i II gimnazjów w materiały ćwiczeniowe 396 371,25

3
Rzeczywista liczba uczniów klas III i V szkół podstawowych lub klas II gimnazjów w
roku szkolnym 2016/2017 powiększona o liczbę uczniów równą liczbie oddziałów
danej klasy, którym szkoły ze środków dotacji celowej w 2016 r. zapewniły
podręczniki lub materiały edukacyjne

16

4

Rzeczywisty wzrost liczby uczniów danych klas w roku szkolnym 2016/2017, zgodnie
z art. 22ae ust. 8 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z
2015 r. poz. 2156, z późn. Zm. ) zwanej dalej "ustawą", w stosunku do:
- liczby uczniów odpowiednio klas I i II szkół podstawowych, którym w roku szkolnym
2015/2016 szkoły zapewniły podręczniki do zajęc z zakresu danego języka obcego
nowożytnego lub materiały edukacyjne do zajęc z zakresu danego języka obcego
nowozytnego,
- liczby uczniów odpowiednio klas IV szkół podstawowych oraz klas I gimnazjów,
którym w roku szkolnym 2015/2016 szkoły zapewniły podręczniki lub materiały
edukacyjne

1

5

Rzeczywista liczba uczniów danych klas w roku szkolnym 2016/2017 powiekszona o
liczbę uczniów równą liczbie oddziałów danej klasy4) (dotyczy wyłacznie odpowiednich
klas w tych szkołach, które w roku szkolnym 2015/2016 nie funkcjonowały lub nie
miały uczniów w klasach I, II i IV szkół podstawowych, lub w klasach I gimnazjów)

6
Rzeczywista liczba uczniów klas I, II i IV szkół podstawowych lub klas I gimnazjów,
dla których istniała konieczność zapewnienia na szkolny 2016/2017 kompletu
podręczników lub materiałów edukacyjnych, zgodnie z art. 22 ae ust. 8 pkt 2 ustawy

7
Rzeczywista liczba uczniów klas I - V szkół podstawowych lub klas I i II gimnazjów w
roku szkolnym 2016/2017, którym  szkoły ze środków dotacji celowej w 2016 r.
zapewniły materiały ćwiczeniowe

16 15

Id: 61113B97-29A1-47AA-AAEE-CFADEAC19387. Uchwalony Strona 4



8

Maksymalna kwota dotacji celowej należnej w 2016 r. na wyposażenie klas I - III szkół
podstawowych w podręczniki do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego
lub materiały edukacyjne do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego
oraz na wyposażenie klasy IV i V szkół podstawowych lub klas I i II gimnazjów w
podręczniki lub materiały edukacyjne (iloczyn liczby uczniów wskazanej odpowiednio
w:
- poz. 3. kol. 5, poz. 4, kol. 3 i 4, poz. 5, kol. 3 i 4, poz. 6, kol. 3 i 4 oraz kwoty 24,75
zł na ucznia,
- poz. 3, kol. 7, poz. 4, kol. 6, poz. 5, kol. 6, poz. 6, kol. 6 oraz kwoty 138,61 zł na
ucznia,
- poz. 3, kol. 10, poz. 4, kol. 9, poz. 5, kol. 9, poz. 6, kol. 9, oraz kwoty 247,52 zł na
ucznia)
Jeżeli maksymalna kwota dotacji celowej należnej w 2016 r.  jest większa niż kwota
dotacji celowej otrzymanej w 2016 r. (poz. 1, kol. 3 - 7, 9, 10), należy wpisać kwotę
dotacji celowej otrzymanej w 2016 r. (poz. 1, kol. 3 - 7, 9, 10).

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 247,52 zł 3 960,32 zł

9

Maksymalna kwota dotacji celowej należnej w 2016 r. na wyposażenie klas I - V szkół
podstawowych lub klas I i II gimnazjów w materiały ćwiczeniowe (iloczyn liczby
uczniów wskazanej odpowiednio w:
- w poz. 7, kol. 3 - 5 oraz kwoty 49,50 zł na ucznia
- w poz. 7, kol. 6, 7, 9 i 10 oraz kwoty 24,75 zł na ucznia )
Jeżeli maksymalna kwota dotacji celowej należnej w 2016 r. jest większa niż kwota
dotacji celowej otrzymanej w 2016 r. (poz. 2, kol. 3 - 7, 9 i 10), należy wpisać kwotę
dotacji celowej otrzymanej w 2016 r. (poz. 2, kol. 3 - 7, 9 i 10).

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 396,00 zł 371,25 zł

10 Różnica pomiędzy kwotą dotacji celowej wskazaną w poz. 1  a maksymalną kwotą
dotacji celowej wskazaną w poz. 8  0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

11 Różnica pomiędzy kwotą  dotacji celowej wskazaną w poz. 2  a maksymalną kwotą
dotacji celowej wskazaną w poz. 9  0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12

Wysokość udokumentowanych wydatków poniesionych w 2016 r. (pokrytych ze
środków dotacji celowej na 2016 r.) na zapewnienie wyposażenia szkół podstawowych
w podręczniki do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego lub materiały
edukacyjne do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego w klasach I - III, a
także w podręczniki lub materiały edukacyjne w klasach IVi V szkół podstawowych i
klasach I i II gimnazjów na rok szkolny 2016/20175)

217,46 3936,96

13

Wysokość udokumentowanych wydatków poniesionych w 2016 r. (pokrytych ze
środków dotacji celowej na 2016 r.) na zapewnienie  wyposażenia szkół w materiały
ćwiczeniowe w klasach I - V szkół podstawowych oraz klasach I i II gimnazjów na rok
szkolny 2016/20176)

360,64 338,1

14

Różnica pomiędzy maksymalną kwotą dotacji celowej, wskazaną w poz. 8, a
wysokością  udokumentowanych wydatków poniesionych w 2016 r., wskazaną w poz.
12
Jeżeli różnica jest ujemna, należy wpisać „0”.

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 30,06 zł 23,36 zł 53,42 zł

15
Różnica pomiędzy maksymalną kwotą dotacji celowej, wskazaną w poz. 9, a
wysokością  udokumentowanych wydatków poniesionych w 2016 r., wskazaną w poz.
13
Jeżeli różnica jest ujemna, należy wpisać „0”.

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 35,36 zł 33,15 zł 68,51 zł

16

Kwota dotacji celowej otrzymanej w 2016 r. na refundację poniesionych w roku
szkolnym 2015/2016 kosztów zapewnienia wyposażenia klas I i II szkół
podstawowych w podręczniki do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego
lub materiały edukacyjne do zajęć z zakresu danego języka obcego nowożytnego
oraz klas IV szkół podstawowych lub klas I gimnazjów w podręczniki lub materiały
edukacyjne, dla zwiększonej liczby uczniów tych klas, w stosunku do liczby uczniów,
którym w 2015 r. szkoły z dotacji celowej zapewniły te podręczniki lub materiały
edukacyjne

17

Kwota dotacji celowej otrzymanej w 2016 r. na refundację poniesionych w roku
szkolnym 2015/2016 kosztów zapewnienia wyposażenia klas I, II i IV szkół
podstawowych oraz klas I gimnazjów w materiały ćwiczeniowe, dla zwiekszonej liczby
uczniów tych klas, w stosunku do liczby uczniów, którym w 2015 r. szkoły z dotacji
celowej zapewniły materiały ćwiczeniowe

Id: 61113B97-29A1-47AA-AAEE-CFADEAC19387. Uchwalony Strona 5



18

Wysokość udokumentowanych wydatków poniesionych w roku szkolnym 2015/2016
(pokrytych ze środków dotacji celowej na 2016 r.) na zapewnienie wyposażenia klas I
i II szkół podstawowych w podręczniki do zajęć z zakresu danego języka obcego
nowożytnego lub materiały edukacyjne do zajęć z zakresu danego języka obcego
nowożytnego oraz klas IV szkół podstawowych lub klas I gimnazjów w podręczniki lub
materiały edukacyjne, dla zwiększonej liczby uczniów tych klas, w stosunku do liczby
uczniów, którym w 2015 r. szkoły z dotacji celowej zapewniły te podręczniki lub
materiały edukacyjne

19

Wysokość udokumentowanych wydatków poniesionych w roku szkolnym 2015/2016
(pokrytych ze środków dotacji celowej na 2016 r.) na zapewnienie wyposażenia klas I,
II i IV szkół podstawowych oraz klas I gimnazjów w materiały ćwiczeniowe dla
zwiększonej liczby uczniów tych klas, w stosunku do liczby uczniów, którym w 2015
r. szkoły z dotacji celowej zapewniły materiały ćwiczeniowe

20
Różnica pomiędzy kwotą dotacji celowej, wskazaną w poz. 16, a wysokością
udokumentowanych wydatków poniesionych w roku szkolnym 2015/2016, wskazaną
w poz. 18
Jeżeli różnica jest ujemna, należy wpisać „0”.

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

21
Różnica pomiędzy kwotą dotacji celowej, wskazaną w poz. 17, a wysokością
udokumentowanych wydatków poniesionych w roku szkolnym 2015/2016, wskazaną
w poz. 19
Jeżeli różnica jest ujemna, należy wpisać „0”.

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

22 Wysokość środków podlegających zwrotowi – suma kwot wskazanych w  poz. 10, 11,
14, 15, 20, 21 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 65,42 zł 56,51 zł 121,93 zł

23
Wysokość środków podlegających zwrotowi w zakresie obsługi zadania (1% kwoty
wskazanej w poz. 22) po zaokrągleniu w dół do pełnych groszy 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,65 zł 0,56 zł 1,21 zł

24 Kwota dotacji celowej podlegająca zwrotowi (suma kwot wskazanych w  poz. 22 i 23) 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 66,07 zł 57,07 zł 123,14 zł

1) Ilekroć w  wyszczególnieniu jest mowa o szkole podstawowej lub gimnazjum, należy przez to rozumieć także szkołę artystyczną realizującą kształcenie ogólne w  zakresie szkoły podstawowej lub gimnazjum prowadzoną przez jednostkę samorządu terytorialnego.

2) W kwocie dotelowej otrzymanej w 2016 r. nie uwzglęnia się kwoty doatcji na refundację kosztów poniesionych w roku szkolnym 2015/2016 dla klas I, II i IV szkół podstawowych lub odpowiednich klas szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne
w zakresie klasy I, II i IV szkoły podstawowej, jak również dla klas I gimnazjów lub odpowiednich klas szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie klasy I gimnazjum oraz środków w wysokości 1% wykorzystanej dotacji celowej

otrzymanych przez jednostkę samorządu terytorialnego na pokrycie kosztów obsługi zadania wyszczególnionego w poz. 1.
3) W kwocie dotacji celowej otrzymanej w  2016 r. nie uwzględnia się kwoty dotacji na refundację kosztów poniesionych w  roku szkolnym 2015/2016 dla klas I, II i IV szkół podstawowych lub odpowiednich klas szkół artystycznych realizujacych kształcenie ogólne w  zakresie klasy I, II
i IV szkoły podstawowej, jak równiez dla klas I gimnazjów lub odpowiednich klas szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w  zakresie klasy I gimnazjum oraz środków w  wysokości 1% wykorzystanej doatacji celowej otrzymanych przez jednostkę samorządu
terytorialnego na pokrycie kosztów obsługi zadania wyszczególnionego w  poz. 24) Nalezy wypełnić poz. 5, w  przypadku gdy w  roku szkolnym 2015/2016 nie funkcjonowały klasy I, II i IV szkoły podstawowej lub odpowiednie klasy szkół artystycznych realizujące kształcenie ogólne w  zakresie klasy I, II i IV szkoły podstawowej, klasy I gimnazjum lub odpowiednie
klasy szkół artystycznych realizujące kształcenie ogólne w  zakresie klasy I gimnazjum, lub nie uczeszczali do tych klas uczniowie

5) Wysokość udokumentowanych wydatków nie może być większa niż kwota wydatków wskazana w  poz. 8

6) Wysokość udokumentowanych wydatków nie może być większa niż kwota wydatków wskazana w  poz. 9

Podział kwoty dotacji do zwrotu na poszczególne rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej jest następujący:

1. Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe , z tego:
– w par. …..
– w par. …..

2. Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne , z tego:
– w par. …..
– w par. …..

3. Rozdz. 80110 Gimnazja 123,14 zł , z tego:
– w par. …..2110
– w par. …..

4. Rozdz. 80111 Gimnazja specjalne , z tego:
– w par. …..
– w par. …..

5. Rozdz. 80132 Szkoły artystyczne , z tego:
– w par. …..
– w par. …..

Id: 61113B97-29A1-47AA-AAEE-CFADEAC19387. Uchwalony Strona 6



6. Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceachogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

     zawodowych oraz szkołach artystycznych , z tego:
– w par. …..
– w par. …..

04-01-2017……………………………………………………………………………………….…………………

data sporządzenia, pieczęć i podpis wójta/burmistrza/prezydenta miasta/starosty/marszałka województwa

Id: 61113B97-29A1-47AA-AAEE-CFADEAC19387. Uchwalony Strona 7



Id: 61113B97-29A1-47AA-AAEE-CFADEAC19387. Uchwalony Strona 8



Id: 61113B97-29A1-47AA-AAEE-CFADEAC19387. Uchwalony Strona 9



Id: 61113B97-29A1-47AA-AAEE-CFADEAC19387. Uchwalony Strona 10



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w załączniku nr 2, została
określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2016 roku Kuratorium
Oświaty w Krakowie przekazało do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji celowej w wysokości
5 024,83 zł, na realizację zadania: wyposażenie szkół podstawowych, gimnazjów i  szkół artystycznych
realizujących kształcenie ogólne w  zakresie szkoły podstawowej w  podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z załącznikami nr 8 i 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z
dnia 14 marca 2016 r. (poz. 339) oraz Decyzją Ministra Finansów nr MF/FS5.4143.3.73.2016.MF.809 z 29
kwietnia 2016 r. - FK nr 093.
Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej zostało przesłane do Kuratorium Oświaty w Krakowie,
a kwota dotacji podlegająca zwrotowi w wysokości 171,67 zł, zostanie zwrócona do Małopolskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Krakowie.
Rozliczenie dotacji w załączeniu do niniejszej uchwały.

Id: 61113B97-29A1-47AA-AAEE-CFADEAC19387. Uchwalony Strona 1




